CO2 Verbruik scope 1 & 2 (Lindeloof / Lindeloof Services / Vibor)

Verbruik Energiestromen

Scope 1

Bedrijfslocatie - Hoofdkantoor - Verwarming (aardgas)
Bedrijfslocatie - Hoofdkantoor - Airco (Koelmiddel R4104)
Bedrijislocatie - Unit D - Verwarming (aardgas)
Bedrijfslocatie - Vibor - Venwarming (aardgas)
Bedrijizlocatie - Kantoor Rotterdam - Verwarming (aardgas)
Bedrijfslocatie - Kantoor Etten-Leur - Verwarming (aardgas)

Mobiliteit - Eigen wagenpark - verbruik Benzine
Maobiliteit - Eigen wagenpark - verbruik Diesel
Mobiliteit - Eigen wagenpark - verbruik LPG

Projectlocatie - Verbruik verwarming keten (Propaan)

Projectlocatie - Verbruik rijdend materigel (Diesel)

Projectlocatie - Verbruik aitanken op projectlocatie (Diesel)
Projectlocatie - Verbruik aftanken op projectlocatie (HVO-50 Diesel)
Projectlocatie - Verbruik aggregaten [ klein materieel (Benzine)
Projectlocatie - Verbruik aggregaten / klein materieel (Diesel)
Projectlocatie - klein materieel (Motomix)

Scope 2

Bedrijfslocatie - Hoofdkantoor - Elekiriciteitverbruik Groen
Eedrijfzlocatie - Vibor - Elektriciteitverbruik Groen
Bedrijfslocatie - Unit D - Elekiriciteitverbruik Groen
Eedrijizlocatie - Kantoor Rotterdam - Elekiriciteitverbruik Groen
Bedrijfslocatie - Kantoor Etten-Leur - Elekiriciteitverbruik Groen

Mabiliteit - Declaratie zakelijke kilometers met privé-auto

Gasmeter
Loghoek

Gasmeter
Gasmeter
Gasmeter
Gasmeter

Tankpas - regisiratie
Tankpas - regisiratie
Tankpas - regisiratie

Facturen leverancier
Tankpas - regisiratie
Facturen leverancier
Facturen leverancier
Tankpas - regisiratie
Tankpas - regisirafie
Facturen leverancier

Meteropname
Meteropname
Meteropname
Meteropname
Meteropname

Kilometerregistratie

M3
KG
M3
M3
M2
M3

kWh
kWh
kWh
kWh
kWh

KM

2017

11.689

2.792
1.492

19.755
104.435
0

993
37.056
G0.676

3.388

426
450

355482

2018

11.989

2721
1.351

18.288
103.936
]

1.372
13.660
44.074

5.282
3.009
492

=

312.885

2019

9.799

2.907
1.902

19.094
92.264

1.197
10.370
38.820

3.905

36
180

45239

a76

5.199

326.856

2020

9873

1.930
1.702

35164
84345

1.166
208
47774

310

233
835

61.638

7746

5.528

223944

2021 Emissiefactor

12486
0

424
2Ny
1116
1066

37925
79596
0

1407

47966
5838
T
1887
1020

166097
11968
191
6731
2545

186587

1,884
2.088
1,884
1,884
1,884
1,884

2,784
3,262
1,798

1,725
3,262
3,262
0314
2,784
3,262
2,784

Eenheid

KG CO2/M3
KG CO2KG
KG CO2iM2
KG CO2/M3
KG CO2/M3
KG CO2/M3

KG CO2/L
KG CO2/IL
KG CO2/L

KG CO2/L
KG CO2/IL
KG CO2/L
KG CO2/L
KG CO2/L
KG CO2/L
KG CO2/L

Subtotaal Scope 1

0
0
0
0
0

0.22

KG CO2/KWH
KG CO2/KWH
KG CO2/KWH
KG CO2/KWH
KG CO2/KWH

KG CO2/KM

Subtotaal Scope 2

Totaal scope 1 & 2
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